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گروه ورزشــی- بزرگســالان 
اســتقلال و پرســپولیس در حالی در 
لیگ بیست و یکم در کورس قهرمانی 
هستند و برای به دست آوردن جام لیگ 
برتر تلاش می کنند که آکادمی های این 
دو باشگاه در رده های مختلف اوضاع 
مناسبی ندارند و شرایط خوبی را سپری 
نمی کنند. اوضاع جوانان پرسپولیس با 
ســرمربیگری ادمونــد بزیک خوب 
نیست و امیدهای استقلال هم با آرش 

برهانی حال و اوضاع خوبی ندارند.
رده امیدهــا؛ عملکرد خوب 

حلالی
پرسپولیسی ها در این رده اوضاع 
خوبی دارند و شــاگردان اســماعیل 
حلالــی با پیروزی ۴ بر یک برابر کیان 
آتی در روز سه شــنبه با ۱۲ امتیاز و ۲ 
امتیاز کم تر نسبت به سایپا صدرنشین، 
در رده سوم قرار گرفتند. استقلالی ها با 

آرش برهانی که روز گذشــته دیداری 
جنجالی را با ســتاره های درخشــان 
برگــزار کرد که به دلیــل حمله کادر 
فنی و بازیکنان تیم فوتبال ستاره های 
درخشــان به داور نیمه تمام ماند، با ۸ 
امتیاز در رده هشتم قرار گرفتند. دیدار 
با ســتاره های درخشــان ۳ بر صفر به 

سود استقلال اعلام شد و باعث شد تا 
اوضاع تیم بهتر شود زیرا که تا ۵ هفته 
قبلی، آبی ها با ۵ امتیاز در رده سیزدهم 

جدول ۱۶ تیمی این مسابقات بودند.
رده جوانان؛ شاهکار بزیک!

۶ هفته از لیگ جوانان طی شــده 
است و پرسپولیسی ها هدایت  تیم شان 

را به ادموند بزیک سپرده اند و 
اســتقلالی ها با سرمربیگری 
رضــا صادقــی پا بــه این 
مســابقات گذاشــته اند. 

پرســپولیس  جوانان 
با هدایــت بزیک 
در حالــی در قعر 

جدول ۱۶ تیمی این مســابقات قرار 
دارد که این تیم در ۶ هفته ابتدایی، تنها 
یک گل به ثمر رسانده، ۱۰ گل دریافت 
کرده و فقط یک امتیاز کسب کرده 
اســت تا ســرخ ها گزینه 
اصلی ســقوط به دسته 
باشــند.  پایین تــر 
جوانان اســتقلال 
نیز بــا ۲ برد، ۳ 
مســاوی و یک 
باخــت، بــا ۹ 
امتیاز در رده نهم 

جایگاه خوبی برای قرار دارد که 
این تیم به حساب نمی آید.

رده نوجوانان؛ پرسپولیس 
باز هم کاندید سقوط

در این رده ســنی باز هم اوضاع 
قرمزهــای پایتخت خوب نیســت و 
نوجوانان پرسپولیس با سرمربیگری 

رضا جباری که ابتدای امسال با حکم 
جعفر ســمیعی به این عنوان منصوب 
شــد، با ۳ امتیاز در رده پانزدهم جدول 
۱۶ تیمی لیگ برتر تهــران قرار دارد. 
یک بــرد و ۵ باخت و ۱۵ گل خورده 
که بدترین خط دفاعی لیگ حســاب 
می شود، حاصل کار شاگردان جباری 
اســت و نوجوانان استقلال با ۲ برد، ۲ 
مساوی و ۲ شکست و کسب ۸ امتیاز، 
در رده هشتم جدول قرار دارد. آبی های 
تهران هم با ۵ گل زده، صاحب یکی از 
بدترین خطوط حمله این لیگ هستند.
رده نونهــالان؛ حال خوب 

استقلال با صدر محمدی
در رده نونهــالان، اســتقلال با 
هدایت حســین صدر محمدی حال 
و روز خوبــی دارد و بــا ۳ پیروزی و 
۳ تســاوی و کســب ۱۲ امتیاز در رده 
چهــارم قرار دارند و تنهــا ۲ امتیاز با 

صدر جدول فاصله دارند. پرسپولیس 
اشــپیتیم آرفی با یک برد، ۳ مساوی و 
۲ باخــت و ۶ امتیاز در رده نهم جدول 
۱۶ تیمی این مســابقات است و با ۱۲ 
گل خــورده، صاحــب بدترین خط 
دفاع لیگ برتر تهران بعد از تیم فوتبال 

ستارگان نوری است.
عملکرد تیم های پایه اســتقلال 
و پرســپولیس خــوب نیســت و 
نشــان می دهد مدیــران قبلی و فعلی 
سرخابی های پایتخت توجه خاصی به 
آن چه در لیگ ها و تیم های پایه شــان 
اتفاق می افتد ندارند و آن ها را به حال 
خویش رها کرده اند. باید دید در آینده، 
راهکار مدیران استقلال و پرسپولیس 
برای سر و سامان دادن به تیم های پایه 
چــه خواهد بود و آیا تغییری در نحوه 
رسیدگی به این تیم ها به وجود می آید 

یا خیر.

بررسی عملکرد تیم های رده پایه استقلال و پرسپولیس نشان می دهد که مدیران این دو باشگاه
 توجهی به نتیجه گیری تیم های پایه خود ندارند و این تیم ها را به حال خود رها کرده اند.

درآکادمیهایاستقلالوپرسپولیسچهمیگذرد؟

شاهکار بزیک در لیگ برتر 
جوانان!

گروه ورزشــی- جــرارد پیکه 
اولین قربانی قوانین ســفت و سخت 
ژاوی شــد. گمانه زنی هــا در مورد 
بازنشســتگی او در پایان فصل نیز به 

گوش می رسد.
ژاوی هرناندز ســرمربی جدید 
بارســلونا قوانین ســفت و سختی را 
در همیــن ابتدا برقرار کرده و بازیکنان 
بارسا موظف به رعایت آن هستند. او 
در نشســت خبری دو روز پیش خود 
گفته بود که باید نظم و انضباط به بارسا 
برگردد و در همین شروع کار او نشان 
داد که اهل تعامل با کسی نیست و برای 
او رعایت دستور العمل ها در اولویت 
قرار دارد. از نظر ژاوی بازیکنان خارج 
از زمیــن فوتبال آزادند تا زندگی خود 
را داشــته باشــند اما نه زندگی ای که 
به فوتبــال آنها ضربه بزند. دیگر زمان 
ســفرهای میان هفته غیر فوتبالی تمام 
شــده و بازیکن اجازه ندارد در طول 

یک فصل فوتبالی، ســفرهای هوایی 
تفریحی یا کاری طولانی داشته باشد. 
از این پس همه چیز باید با اجازه ژاوی 
باشــد. طبق ادعای کوپه، جرارد پیکه 
دوست صمیمی ژاوی و کاپیتان بارسا، 
اولیــن قربانی قوانین ده گانه اوســت 
و حضورش در برنامــه معروف "ال 
هورمینگرو" لغو شــده است. پیکه در 
یکی دو سال اخیر بارها بدون مشکل 
در برنامه های تلویزیونی حضور داشته 
ولــی با ژاوی دیگر غیرممکن اســت 
چنین تجربه ای تکرار شود.اکنون باید 
دید تصمیم ژاوی در مورد پروازهای 
جرارد پیکه به مادرید به دلیل فعالیتش 
در ورزش تنیــس چــه خواهد بود. 
کمپانی کاسموس جرارد پیکه مسئول 
برگزاری دیویس کاپ است و پیکه به 
همین دلیل به طور معمول در پایتخت 
اســپانیا حاضر می شــود.   او در ۳۳ 
ســالگی یکی از کاپیتان های پرافتخار 

بارسلوناست اما در خارج از میدان نیز 
فعالیت های تجاری-ورزشی گسترده 
ای دارد. پیکه حق مالکیت ورزشــی 
جام دیویس تنیس را در اختیار دارد و 
شکل برگزاری این جام را نیز متحول 
کرد. او مالک باشــگاه آندورا در دسته 
سوم فوتبال اسپانیاست و اکنون قصد 
دارد در فوتبال ایتالیا نیز سرمایه گذاری 
 Kosmos Global" کند.شــرکت
Holding" متعلق به پیکه سال ۲۰۱7 
در بارسلونا و با حمایت مالی هیروشی 
میکیتانی مالک و مدیر اجرایی شرکت 
ژاپنی راکوتن)اسپانسر بارسا( تاسیس 
شــد و چندی پیش ادعا شــد که این 
شــرکت قصد دارد وارد فوتبال ایتالیا 
شود. طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، 
حقوق ورزشی بین الملل فوتبال ایتالیا 
برای فصول ۲۲-۲۰۲۱، ۲۳-۲۰۲۲ و 
۲۴-۲۰۲۳ به زودی واگذار خواهد شد 
و جرارد پیکه از طریق هولدینگ خود 

یکی از مشتریان خواهد بود و گفته می 
شود شانس بالایی نیز خواهد داشت.

پیکه همچنین پــای ثابت کانال 
توئیچ ایبای یانوس استریمر معروف 
اسپانیایی اســت و اخیرا جام جهانی 
بادکنــک بازی را نیز با مشــارکت او 
برگــزار کرد. فعالیت هایی که با آمدن 
ژاوی در معــرض خطر قرار گرفته 
اند. در واقع پیکه از این پس برای هر 
سفری باید از دوست صمیمی خود 
اجازه بگیرد. اتفاقی که حتی شاید 
در پایان فصل باعث بازنشستگی 
کاپیتان بارســلونا شــود.او در 
مصاحبــه خــود و در مــورد 
بازنشســتگی گفته بــود:» هر 
زمان احساس کنم در بارسا یک 
بازیکن زیادی هستم بلافاصله 
فوتبال را کنار خواهم گذاشت. 
 بارســا آخریــن باشــگاه من 

است.«

گروه ورزشــی- قهرمان کشتی 
آزاد امیدهــای جهــان در خصوص 
اولین تجربه طلایی خود در تورنمنت 

بین المللی صحبت کرد.
امیر علی آذرپیــرا، قهرمان وزن 
۹7 کیلوگرم کشتی آزاد، در خصوص 
اولین تجربه خــود در تورنمنت بین 
المللی اظهار کرد: ســطح مسابقات 
امیدهای جهان بســیار بالا بود اما من 
قبل از اعــزام به این رقابت ها فقط به 
مدال طلا فکر می کردم و مطمئن بودم 
که به این مهم دست پیدا خواهم کرد. 

دور اول با کشتی گیر بلاروس کشتی 
گرفتم که حریف خوب و سختی بود 

اما به خوبی از سد او گذشتم.
وی افزود: تقریباً تمامی کشــتی 
گیــران که در قرعه من افتادند از لحاظ 
سن و وزن از  من بالاتر بودند که تجربه 
بیشتر آنها را نشان می دهد و کار را قطعاً 

سخت تر خواهد کرد. 
امــا هیچکدام از این مســائل بر 
کشتی گرفتن و کم شدن انگیزه ام برای 
رسیدن عنوان قهرمانی تاثیر نگذاشت 
و برعکس باعث شــد بیشتر بجنگم 

تا به هدفم دســت پیــدا کنم.  قهرمان 
کشــتی آزاد در ادامه صحبت هایش 
گفــت: باید بگویم مــن اولین تجربه 
مســابقات بین المللی را در این رقابت  
پشــت سرگذاشتم و خدارا شاکرم که 
توانستم سربلند از این مسابقات بیرون 
بیایم و با کســب مــدال طلا دل مردم 
عزیز و شریف ایران را که محبت شان 
همیشه شــامل حالم بوده است را شاد 
کنم و زحمات خانواده ، دوستان و کادر 
فنــی محترم که کلی زحمت برای من 
کشیدند و همراهم بوده اند را به خوبی 

پاسخ دهم.
او ادامــه داد: همــراه با کادر فنی 
و مربیان تمام کشــتی هارا آنالیز کرده  
بودیــم ولی هیچ تجربه و شــناختی 
نسبت به حریفانم نداشتم چون اولین 
رقابت برون مــرزی ام بود و با تمام ۸ 
کشــتی گیری که می شود گفت سطح 
بالاتری داشــتند در یک گروه افتادیم 
و هیچکــدام از آنها فکــر نمی کردند 
من اول شــوم اما من مطمئن بودم که 
به این مهم دســت پیدا می کنم. آذرپیرا 
در آخر خاطر نشان کرد: اولین رقابت 

بین المللی را با خواست خدا و دعای 
مــردم و عزیزانم با مدال طلا پشــت 
ســر گذاشــتم، جا دارد از حمایت ها 
و کمک هــای دکتر دبیر رئیس محترم 
فدراســیون و همچنین از مربی هایم 
آقای احمد نجاریان، اسماعیل پلویی 

و آقای محســن کاویانی تشکر کنم 
که خیلی برایم زحمت کشیده اند 
و یــک تشــکر ویــژه از تمام 
مردم و هم محلــه ای هایم که با 
حمایت هایشــان همیشه دلگرمم 

کرده اند داشته باشم.

پیکه قربانی اول؛ ضد حال بزرگ ژاوی به کاپیتان

دبیر برای ما سنگ تمام گذاشت

گروه ورزشــی-  از نگاه دیلی میرر لیونل مسی، لواندوفسکی و محمد 
صلاح به ترتیب بیشترین شانس را برای کسب توپ طلای ۲۰۲۱ دارند.

رقابت برای کسب توپ طلا ۲۰۲۱ بسیار حساس است  به ویژه اینکه در 
سال قبل این مراسم به خاطر شیوع همه گیری کرونا لغو شد این درحالی بود که 

لواندوفسکی بیشترین شانس را برای کسب این جایزه بزرگ داشت.
دیلی میرر در این گزارش به بررســی ۳ نامزد اصلی توپ طلا بر اســاس 

اولویت پرداخت و نوشت:
۱-لیونل مســی: مسی شــانس اصلی این جایزه است. او فصل قبل با 
بارسلونا تنها قهرمانی در جام حذفی را به دست آورد با این حال در بسیاری از 
بازی ها یک تنه تیمش را نجات داد و مهم تر اینکه با تیم ملی فوتبال آرژانتین 

قهرمانی در کوپا آمه ریکا را کسب کرد.
۲- لواندوفسکی: اگر توپ طلا در سال ۲۰۲۰ به بازیکنی داده می شد 
قطعا او کسی جز لواندوفسکی نبود؛ بازیکنی که در سال ۲۰۲۰ توانست ۴۸ گل 

با بایرن به ثمر رساند و قهرمانی در سه گانه را کسب کند.
لواندوفسکی به درخشش در سال جاری ادامه داده است اما در فصل قبل 
لیگ قهرمانان اروپا با مصدومیت مواجه شد و همین باعث شد تا بایرن نتواند در 

لیگ قهرمانان بدرخشد.
۳- محمد صلاح: یکی از بهترین و آماده ترین 
بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان که در لیورپول 
خیره کننده ظاهر شــده است. او در فصل جاری 
از بهترین های لیگ جزیره و لیگ قهرمانان اروپا 
بوده است و شانس بالایی برای کسب این جایزه 

دارد. در گزارشی دیلی میرر به ترتیب 
از جورجینیــو، کریــم بنزما، 

جیان لوئیجــی دوناروما، 
انگولو کانته،ام باپه، دی 

کریستیانو  و  بروین 
عنوان  به  رونالدو 
دیگر شانس های 
کســب  اصلی 
یاد  طــلا  توپ 

شده است.

3  شانس اصلی توپ طلا؛ مسی و لوا در صدر
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